*1010005994*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：莊雯潔

電話：3322101-7452

電子信箱：065161@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年11月2日

發文字號：桃教體字第1010055435號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立體育大學辦理「101學年度中等以下學校圍棋運

動錦標賽」競賽規程乙份，請 查照並踴躍參加。

說明：

一、依據教育部101年10月30日臺體(三)字第1010205903號函

辦理。

二、比賽日期：102年1月30日至2月2日。

三、比賽地點：臺中市立至善國民中學活動中心。

四、報名方法：請於101年12月20日前以掛號郵寄至主辦單位

；(33301)桃園縣龜山鄉文化一路250號國立體育大學圍棋

賽籌備小組。

五、本案聯絡人：國立體育大學謝筑虹小姐，電話：(03)3283

201轉8104。

六、相關參賽訊息及公告事項請至網址http://schoolgo.ntsu

.edu.tw/參閱。

正本：本縣各縣立學校

副本： 2012-11-02
10:20:45